

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/globalny-swiat-pakiet-filmow-edukacja-globalna-sen069-1-p-10366.html>



## GLOBALNY ŚWIAT- PAKIET FILMÓW /EDUKACJA GLOBALNA (SEN069-1)

Cena	<b>249,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>15 dni</b>
Numer katalogowy	<b>SEN069-1</b>
Producent	<b>MULTIEDUCATIO</b>

Opis produktu

## GLOBALNY ŚWIAT - PAKIET FILMÓW /EDUKACJA GLOBALNA

**wersja elektroniczna (pliki do pobrania)**

dostępna jest również wersja na pendrive - zapytaj na [cezas@cezas.com.pl](mailto:cezas@cezas.com.pl)

**Seria "Globalny Świat" porusza tematykę globalizacji oraz związanych z nią procesów.**

Jest to pakiet trzech filmów do wykorzystania przez nauczyciela na lekcjach z Wiedzy o Społeczeństwie lub na Godzinie Wychowawczej.

**Filmy poruszają zagadnienia tzw. edukacji globalnej (znajdującej się w podstawie programowej):**

- **zjawiska globalizacji**
- **migracji i wielokulturowości**
- **środowiska naturalnego a globalnych współzależności**

**Filmy zostały wzbogacone wypowiedziami ekspertów.**

Często nie zdajemy sobie sprawy, że globalizacja, migracje czy zmiany klimatu bezpośrednio wpływają na nasze życie. A jednocześnie codziennie podejmujemy decyzje, które w efekcie mają globalne konsekwencje, jak np. zakup danego produktu w sklepie czy wybór sposobu dotarcia do szkoły, domu, pracy. Decyzje te ma wpływ na środowisko naturalne, na życie mieszkańców państw oddalonych często o setki, tysiące kilometrów od naszego miejsca zamieszkania. Filmy te w klarowny i atrakcyjny sposób wyjaśniają globalne współzależności, stawiają pytania, zachęcają młodych ludzi do współodpowiedzialności za otaczający nas świat.

### 1. Film "Zjawisko globalizacji"

Film ten wyjaśnia i analizuje zjawisko GLOBALIZACJI, współzależności między krajami Południa i Północy, tłumaczy potrzebę odpowiedzialnego zaangażowania w rozwiązywanie problemów globalnych.

Film, w sposób kompleksowy, porusza zagadnienia tzw. edukacji globalnej, znajdujące się w podstawie programowej. Do wykorzystania przez nauczyciela na lekcjach Wiedzy o Społeczeństwie oraz Godzinie Wychowawczej. Film został wzbogacony wypowiedziami ekspertów.

czas trwania filmu: ok. 12 minut



**Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.**

Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,  
NIP 7120165368, REGON 430362055  
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks 81 525 86 93  
E-mail: cezas@cezas.com.pl

---

## **2. Film "Migracje i wielokulturowość"**

Film dotyczy zjawiska migracji (w tym również uchodźstwa), wyjaśnia jego przyczyny oraz konsekwencje. Porusza również tematykę wielokulturowości.

Film, w sposób kompleksowy, porusza zagadnienia tzw. edukacji globalnej, znajdującej się w podstawie programowej. Do wykorzystania przez nauczyciela na lekcjach Wiedzy o Społeczeństwie oraz Godzinie Wychowawczej. Film został wzbogacony wypowiedzią eksperta.

czas trwania filmu: ok. 12 minut

## **3. "Środowisko naturalne a globalne współzależności"**

Film dotyczy środowiska naturalnego - zmian klimatu, zanieczyszczenia środowiska oraz indywidualnych zachowań, które mogą wpływać na życie innych ludzi na świecie (np. oszczędzanie wody i energii, przemyślane zakupy).

Film, w sposób kompleksowy, porusza zagadnienia tzw. edukacji globalnej, znajdującej się w podstawie programowej. Do wykorzystania przez nauczyciela na lekcjach Wiedzy o Społeczeństwie oraz Godzinie Wychowawczej.

Film został wzbogacony wypowiedzią eksperta.

Film otrzymał wyróżnienie na XVI Międzynarodowym Festiwalu Filmów Przyrodniczych im. Włodzimierza Puchalskiego 2015.

czas trwania filmu: ok. 12 minut

**Film "Środowisko naturalne a globalne współzależności" otrzymał wyróżnienie na XVI Międzynarodowym Festiwalu Filmów Przyrodniczych im. Włodzimierza Puchalskiego 2015.**